第1号様式（第5条関係）

  令和〇〇年 〇月〇〇日

 大垣市長        様

                       〒   -

                   住  所  大垣市

                   フリガナ

                   氏  名

                   電話番号

大垣市再エネ電力利用クリーンエネルギー自動車導入促進事業

補助金交付申請書

大垣市再生可能エネルギー電力利用クリーンエネルギー自動車導入促進事業補助金交付

要綱第5条の規定に基づき次のとおり申請します。

導 入 場 所 大垣市丸の内2丁目29番地

導 入 日 令和 ６ 年 １１ 月 ３ 日

メーカー・型 番 トヨタ DLA-ZVW52

車      種 プリウスＰＨＶ

補助金交付申請額 40,000円

住民情報及び税情報の閲覧に対する同意書

大垣市における私の住民情報及び税情報について、大垣市担当者が調査することに同

意します。

生年月日    年  月  日     氏名：

担 当 者

連 絡 先

住  所

会 社 名

担 当 者

連 絡 先

本人署名。

※同意がない場合は、住民票及び市

税完納証明書をご提出いただきま

す。

領収書の日付

申請者本人の署名。

署名以外の印字などの場合は、押印

（スタンプ印、シャチハタ等不可）

が必要です。

提出日を記入してください。

販売業者等が申請書を提出

する場合ご記入ください。

各種申請書等は、取り消し線等による訂正ができませんので、書き間違い等にご注意下さい。

添付書類一覧

⑴  売買契約書の写し

⑵  補助対象車両の導入状況が確認できるカラー写真（車両ナンバーがわかるもの）

補助対象車両に充電を行っていることが確認できるカラー写真（プラグ接続している状

況がわかるもの）

   ⑶ 補助対象車両の性能等が確認できるカタログ等

   ⑷ 補助対象車両の導入に係る領収書及び内訳書の写し

   ⑸ 発行後3か月以内の住民票（住民基本台帳に記録されている情報の閲覧に係る同意がない者

に限る）

   ⑹ 発行後3か月以内の市町村民税(特別区民税を含む。)に係る完納証明書（税務資料の閲覧に

係る同意がない者又は当該年度の初日の属する年の1月1日現在で市内に住所を有しなかった

者に限る。）

   ⑺ 自動車検査証の写し

   ⑻ 太陽光発電設備の設置状況が確認できるカラー写真

⑼ その他市長が必要と認める書類